
UCHWAŁA NR VIII/89/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji projektu Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie , stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr LV/352/18 Rady Miasta Poręba z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 4014) 
zmienia się załącznik nr 1 do Statutu stanowiący schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Porębie, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba i Kierownikowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: D17F6EC9-AED8-4555-9A2F-FB2F92B9FFC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/89/19 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W PORĘBIE 

 

 

 

 

KIEROWNIK 

RADA  SPOŁECZNA 

SPZOZ - PRZYCHODNIA 

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI 

STANOWISKO DS. 

ADMINISTRACJI I KADR 

INFORMATYK 

OBSŁUGA  PRAWNA 

INSPEKTOR  BHP 

PORADNIA LEKARZA 

POZ 

PORADNIA 

GINEKOLOGICZNO-

POŁOŻNICZA 

MEDYCYNA  PRACY 

PRACOWNIA  USG 

PRACOWNICY  OBSŁUGI 

PORADNIA LEKARZA 

POZ DLA DZIECI 

GABINET 

PIELĘGNIARKI POZ 

GABINET POŁOŻNEJ 

POZ 

GABINET 

ZABIEGOWY I PUNKT 

SZCZEPIEŃ 

PORADNIA OKULISTYCZNA 

PORADNIA 

OTOLARYNGOLOGICZNA 

GABINETY 

MEDYCYNY 

SZKOLNEJ 

GABINET 

DIAGNOSTYCZNO-

ZABIEGOWY Z 

PUNKTEM POBRAŃ 

MATERIAŁU DO 

BADAŃ 

GABINET DIAGNOSTYCZNO-

ZABIEGOWY 

Z-CA  KIEROWNIKA DS. 

ADMINISTRACYJNO - 

GOSPODARCZYCH 

Id: D17F6EC9-AED8-4555-9A2F-FB2F92B9FFC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z  koniecznością realizacji zaleceń pokontrolnych Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Katowicach w zakresie dostosowania schematu organizacyjnego do bieżącej sytuacji SPZOZ w Porębie,
należy dokonać zmiany statutu SPZOZ w Porębie w  proponowanym zakresie.

Id: D17F6EC9-AED8-4555-9A2F-FB2F92B9FFC7. Podpisany Strona 1




